Tổ Dân phố 3, phường Tân Lập, thành phố Buôn Ma 

Thuật, tỉnh Đắk Lắk (nay là Tổ Dân phố 3, phường Tân Lập, tỉnh Đăk Lăk) như sau: 

Các khoản phải thi hành: Buộc ông Phạm Việt Hùng phải thi hành các 

khoản: 

+ Phải trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng tổng số 

tiền: 12.507.201.000 đồng (Mười hai tỷ, năm trăm lẻ bảy triệu, hai trăm lẻ một 

nghìn đồng) và tiền lãi suất chậm thi hành án. 

Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: Ông Phạm Việt Hùng trả lại cho Ngân 

hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng số tiền 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng) chi phí 

xem xét, thẩm định tại chỗ. 

+ Nộp án phí DSST: 121.161.162đ (Một trăm hai mươi mốt triệu, một trăm sáu 

mươi mốt ngàn, một trăm sáu mươi hai đồng). 

Tài sản bảo đảm xử lý thi hành án: Toàn bộ Quyền sử dụng đất, Quyền sở hữu 

nhà ở và các tài sản gắn liền với thửa đất số 10, tờ bản đồ số 25, diện tích 460m², (Đất 

tại đô thị 200m² và 260m² đất thương mại dịch vụ). Tài sản gắn liền với đất là 01